AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-002-2025

A Prefeitura Municipal de Ibititá-Ba, torna público a publicação do Pregão
Eletrônico nº PE-002-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA: 11/02/2025
ÀS 10:30 hs. OBJETO: Ref. a aquisição de gêneros alimentícios para
atendimento à Secretaria Municipal de Educação (Rede Municipal de Ensino –
Merenda Escolar). Local: https://www.bll.org.br EDITAL PREGÃO
ELETRÔNICO disponível EXCLUSIVAMENTE nos sites. https://ibitita.ba.gov.br
e maiores esclarecimentos no e-mail: licitacao@ibitita.ba.gov.br Ibititá-BA,
29/01/2025. AFONSO FERREIRA MENDONÇA – Prefeito Municipal

		2025-01-29T08:59:26-0300